“Hüdavendigar” Diyanet İslam Ansiklopedisi, Cilt, 18, İstanbul

“ Biga ” Diyanet İslam Ansiklopedisi, Cilt, 6, İstanbul, 1992.

**Ergin, Osman Nuri** 1995. Mecelle-i Umur-i Belediye, C. 3, İstanbul

**Evliya Çelebi** 1970. Evliya Çelebi Seyahatnamesi, ( Haz: Zuhuri Danışman) Cilt, 8, İstanbul

**İbrahim Hilmi** 1323 (1905). Devlet-i Aliyye-i Osmaniyyenin Ahval-i Coğrafiyye ve İstatistikiyesi, İstanbul

**İnalçık, Halil** 1964 “ Tanzimat’ın Uygulanması ve Sosyal Tepkiler” Belleten, XXVIII/112.

**Karal, Enver Ziya** 1943.Osmanlı İmparatorluğunda İlk Nüfus Sayımı 1831, Ankara

**Mustafa Nuri Paşa** 1992. Netayici’i-Vuku’at, Cilt, I-II, Ankara

**Piri Reis** 1973.Kitab-i Bahriyye, Denizcilik Kitabı, ( Haz: Yavuz Senemoğlu), Cilt, I, İstanbul

**Raczynski, Edward** 1980. 1814’de İstanbul ve Çanakkale’ye Seyahat, ( Çev: Kemal Turan) İstanbul

**Roderic H.Davison** 1997. Osmanlı İmparatorluğu’nda Reform, 1856-1876, Cilt,1, (Çev: Osman Akınhay) İstanbul

**Şakiroğlu, H. Mahmut** 1993. “Cezayir-i Bahr-i Sefid” Diyanet İslam Ansiklopedisi, Cilt 7, İstanbul

**Şemseddin Sami** 1314 (1896). Kamusû’l-A’lam, Tarih ve Coğrafya Lugati, Cilt, 5, İstanbul

**Tekindağ, Şihabettin** 1993. “ Çanakkale” İslam Ansiklopedisi, Cilt, 3, İstanbul

**Tönük, Vecihi** 1945. Türkiye’de İdare Teşkilatı, İstanbul

**Tuğlacı, Pars** 1985. Osmanlı Şehirleri, İstanbul

**Tuncel, Metin** 1993.